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A2 & 2017 2018 2019 2020 2021
BAHLAE
(%) 2.5 34 32 4.2
Y=GDP
112.1 130.9 153.9 155.5
(Mel9)
1915 GDP
(PP, $) 11,881 12,647 13,355 13,054
olctHE
1% a;‘GDP 2,660 3,120 3,690 3,650
HELEA
(% of GDP) 71.62 60.21 56.95 54.3
SSSE
14.4 10.9 7.9 2.7
(%)
AMAE
(%) 9.7 9 8.5 9
S2H
(k) 43,2758 47,335 50,060.3 49,386
£lol
(k) 49,509.7 57,187.6 60,783.7 56,095
243
(#0k) -6,233.9 -9,852.6 -10,723.4 -6,709
Y N=E=An]
(401) 18,808.45 20,820.43 25,302.16 29,132.89
0|2+
145 18 13.5 6
(%)
as 26.6 27.2 25.85 26.96
Al=E2h ’ ' ' ’
<EH : IMF, ElU, $32t0[|Lt A28, A2 5)
A ST
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No = 2ol

1 24 A|O} 4,148,551,665
2 e 2,737,994,214
3 E7| 2,571,179,368
4 O|E 2,558,977,882
5 O|&h2lot 2,486,827,084
6 ol 2,264,097,766
7 Seelnliset= 2,187,512,496
8 =Y 1,908,732,290
9 ote| 1,901,578,610
10 Hgye 1,694,177,636

<A249 : UN Comtrade)
20184

No =7t =%

1 2 A|O} 4,275,848,300
2 e 3,372,948,427
3 O|&fz|ot 2,708,278,074
4 OIRE 2,571,833,423
5 = 2,492,872,580
6 SH 2,456,855,981
7 Seeliset= 2,361,251,280
8 ol 2,332,191,536
9 gote| 1,949,140,988




10 Hgzte 1,638,862,641
<A29 : UN Comtrade)
20194

No = 2ol

1 Seelnliset= 3,818,868,218
2 24 A|O} 3,798,592,247
3 O|ZE 3,588,313,459
4 e 3,302,567,731
5 E{7| 2,692,835,924
6 =Y 2,607,926,813
7 O|Eh2|ot 2,541,469,245
8 ol 2,163,712,866
9 ote| 1,970,430,368
10 HEze 1,894,955,871

<A249 : UN Comtrade)
20204

No =713 =%

1 Seeliset= 7,205,254,757
2 SEE 3,284,478,711
3 2 Alof 2,708,317,543
4 E{7| 2,505,512,179
5 O|R}E 2,477,844,231
6 =4 2,119,328,577
7 ol 2,071,535,695
8 O|&h2lot 1,968,944,317
9 HESE 1,818,642,357
10 ote| 1,536,150,955

- 29 491 10%3

20174

<At2H : UN Comtrade)




No =713 =A($)

1 2{ A|O} 7,639,517,821
2 F3RI0Z 3= 5,683,490,281
3 = 5,244,703,701
4 Z2iC 3,480,394,316
5 HIIE A 3,259,667,851
6 e 2,520,835,226
7 O|Ef2|o} 1,681,442,240
8 AQA 1,666,857,618
9 oatA 1,526,509,819
10 =H 1,298,515,058

<A29 : UN Comtrade)
20184

No =713 =A($)

1 24 A|O} 8.661,732,661
2 SeelZe= 7,950,818,884
3 =9 6.271,482,049
4 HatEA 3,942,291,428
5 = 3,871,778,626
6 i 3,167,640,411
7 O|Eh2(ot 2,133,631,057
8 E{7| 1,820,234,020
9 AN 1,713,249,529
10 oatA 1,558,878,790

<A249 : UN Comtrade)
20194

No =713 =A($)

1 Se0IRl 8%t 9,538,770,865
2 2| A|Of 7,719,483,514
3 =g 6,292,122,555




4 SEE 4,195,501,775
5 HatEA 3,912,491,177
6 o|= 3,524,462,200
v E47| 2,474,937,990
8 O|&fz|ot 2,163,363,302
9 oatA 1,750,494,000
10 AQA 1,649,222,479
<A29 : UN Comtrade)
20204
No =7t ks
1 SeeIelZ et 8,270,449,347
2 =Y 5,402,450,501
3 21 Alof 4,553,178,845
4 Zac 4,199,205,113
5 o= 3,002,167,242
6 HatE A 2,874,073,416
7 E{7| 2,439,526,177
8 O|&h2lot 2,201,637,743
9 oatA 1,489,249,756
10 gote| 1,241,947,088
<A249 : UN Comtrade)
L. B84 £2¢
-4 1000 ~EES
2017
No HS CODE =59 (%)
1 151211 R (FEH) 3,905,341,947
2 100590 7|E} 2,977,651,211
3 100199 7|Et 2,757,660,460
4 260112 SEAZ A 1,303,015,962




5 260111 SAAMIIA E2 A 1,302,750,513
4stE 0|0 MERL T gho| 20|~ ME (R}

6 854430 Ea1E . B2I|D . MUlgOZ FHEB]) 1,223,103,618
SCHHO| XA (FAIAEE Etstch el A(Z0]

7 720711 Syo| S b DjBtol HOZ B BICH 1,112,075,819

8 120190 7|Et 1,089,513,907
1 gro| SICHHO| 2AFZEAE (FAZH 2 A 2lsth 2l

9 720712 - 1,065,452,341
{023 A ic acid) £ o]

10 120510 Mﬁ|01| (low erucic acid) Sl (rape, colza)2| 874.343 549

<AI29 : UN Comtrade)
20184

No HS CODE Z=y SU(S)

1 151211 (#85m) 3,730,745,951

2 100590 7|Et 3,498,411,813

3 100199 7|Et 3,038,048,154

4 260112 SBANZI A 1,618,270,683
4stg 0|0 MERL 1 gro| 20|~ ME (R}

5 854430 S8 - 27| - MErg o= SHBICH 1,371,251,752

6 260111 SAAMI|A| E2 A 1,306,764,256
1 8ol 2ITHHO| 2AFZHY (FATZ ™2 Al|steh el

7 720712 - 1,289,643,167
Hig2Md& (2o eteEol M S 10022 0.5

8 720110 olstol HoZ BHsiCy) 1,205,795,930
SICHHO| A (FAL Y S ZEstoh el ZH(Z0]

9 720711 Sjlo| = uj Ojgrol o2 HHBICH 1,184,682,539

10 720719 7|Ef 1,021,438,771

<At2% : UN Comtrade)
20194

No HS CODE =59 =2%(%)

1 100590 7|Et 5,209,736,047

2 151211 (#85m) 3,798,227,728

3 100199 7|Et 3,652,732,763

4 260111 SZEAZ|A| L2 A 1,829,379,460




5 260112 SEANZI A 1,668,289,668
4stE 0|0 MERL T gho| 20|~ ME (R}
6 854430 SAE . BRI|E - HHBOT B 1,357,304,065
1 gho| SlCHHO| AAZE (FAFZ ™2 A2lstTh ¢l
7 720712 - 1,294,183,953
A
HNEER, ic acid) 2 9
3 120510 Mﬁ|0ﬂ (low erucic acid) Sl (rape, colza)?| 1 267.008,372
9 120190 7|Et 1,190,223,796
SCHHO| XA (FAIA ™S ZEtstoh el H(Z0|
10 720711 Sjlo| = uj Ojarol o2 HHHBICH 1,112,523,594
<AI29 : UN Comtrade)
20204
No HS CODE 229y 2U(9)
1 100590 7|Et 4,.872,021,914
2 151211 Z7(8mh) 4,705,192,837
3 100199 7|Et 3,588,563,531
4 260111 SEAZ|Z| g2 A 2,559,860,346
5 260112 SZANZ A 1,708,572,350
HSHE of0|0™ MELQL 1 8o 0|0 ME (R}
6 854430 S212 . 327|8 - MEr20E BHASICH 1,241,515,414
1 8ol 2ITHHO| 2AFZHY (FATZ ™2 Al|steh el
7 720712 - 1,210,545,027
8 230630 aiiEk2t7| Mol Af Lh2 A 1,145,717,846
Z{0l| 23 At ic acid) £ o]
9 120510 Mﬁ|01| (low erucic acid) Sl (rape, colza)2| 989,060,153
SCHHO| XA (FAIA S etstch el A(Z0]
10 720711 Syjlo| = uj Ojgrol o2 SABICH 988,253,897
<AI24% : UN Comtrade)
-9 1071 2UES
20174
No HS CODE ==y =4(%)
1 271121 AT A 3,944,730,162
2 271019 7|Et 3,310,400,614
3 270112 FHE 2,358,902,597




4 300490 7|Et 994,108,874

5 271012 BHAREGH)A 2AE 833,998,378
Al2lg g2k NNES A|A| 0|51

6 870332 : 2IC| 20| 1,500AIA] 21} 2,500A|A| O]5t 790,750,520
Al2IH 820 AJA] 22 A|A| O]5}Q!

, 570323 HRIEIEO! 15004141 234 3,000414] of3t 613,288,785

8 851712 AEY EAMYO|LL O Yol M EAMAE At 589,838,006

9 310520 A -9 HES SRS E=4 HEL 3teiH|= 563,023,218

10 380893 A zA| - oA |A| - AlSdgRAA 496,994,382

<At2¢ : UN Comtrade)
20184

No HS CODE z2gy ZU($)

1 271019 7|Et 4.431,307,561

2 271121 HATA 3,792,318,798

3 270112 QOIEL 2,591,689,814

4 271012 A (EEm)Qt ZHE 1,088,579,802

5 300490 7|Et 1.082,218,273
Al2lgg2k0 NINES A|A| O5}Ol

6 870323 SECE Ol 1,5004141 23t 3,0004]4] Ofst 819,844,111
A
Al2I 2260 AlA] 22 AlA| 05}

, 870332 HRCISYO 1,500A1X] 222, S00AIA Of3t 118.763.740

8 851712 ME2 E4YOIL O gho| BM EAMAE 37| 694,924,717
L& Bt C{HIO|A (B AR = 250 2L}

9 854140 HU IHE 2 LY A= {2t 2HA| Q10| ZLetst 615,122,070
Chet gHattoj=(¢o|g])

10 999999 Z20|| | Z|A| t2 AE. 539,218,771

{At2Y : UN Comtrade)
20194

No HS CODE =Y =A%)

1 271019 7|Et 4.456,330,851

2 271121 HATPA 2,908,433,868

3 270112 QOIEL 2,349,255,580




Y& BEA GEo|A (B U A= 250 2EE

4 854140 AU T2 PAHE|U=R] ot B glo] TSt 1,262,278,259

ChHet graictol2 £ (2olo))
Alziggao AAl 21 A|A] O[5}Ql

c 870323 o 1 &20| 1,500A|A] 22 3,000A[A] Of5t 1 245 869,939

6 300490 7€t 1,207,358,150
Al2|HE2F0 AlA] 21 AlA| O

7 870332 7E-|\_ -loo | 1 500 | | |'2 500 | | |°|' 969,585,042

8 271012 AUREE ) 2HE 909,281,996

9 851712 MS2| EAY0[LE T gro| R SAIUE M3} 833,258,812

10 310520 Un Q- UBS FRT SN U2 SIEH|2 500,416,888

<At&% : UN Comtrade>
20204

No HS CODE =59 SAU(3)

1 271019 7|Et 2,782,826,882

2 270112 FHEL 1,410,664,449

3 999999 Z20| AHE|R| o4 AR 899,687,754

4 271121 AAHAI A 893,492,300
Al2IC{22F0| 1,500A|A| 21} 3,000A|A| O

5 870323 = 8201 1,500414] 23t 3,000414] Of3tel 745,388,465
A

6 851712 MS2| EAY0[LE T gro| R SAIUE M3} 739,854,121
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1) Rozetka(https://rozetka.com.ua/)

o J4Q: HEE HOjH O 2 AYS A|ZHSt Rozetka= 3 20| LI0IA
2f SHEZ 2= Rozetka?t 21 TO{SH= A|S 2t THO|AHS 0| HOfSH= A
Tt HHAMo= oY 2508 & nZHO| &HEStr el 2020H 7|, €F 20
=3t

o MEAL A &2, DEQIL: Rozetkas 2005F HEE|Y2D, 20203 7|Z &2
=209 &2, 18Qe 4 OOO':”0|Ef

o XQ o F=: 71 FLEZ, 71HAE, 27|+

, DI EAIE, 712l MetEF, 2
OI[_l-

o £4! Rozetka A= 22l 2 2ot AlES E7HA| &S MBIAE |35t
iy AEQ], ADAE, AT MH[A B0, IjI'—It"lﬁ LY MH[AZ Soff AlE &le-d
UEE MH|AE AHlS5tD UCE O|LHA T MH|AZE AH|2HF0| 2t O| &6t &+
L £ =0l RozetkaO|L/HHAE BYZ|5t0] AH|AS0| B=E1D A 2212 2 HZE
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2) Prom(https://prom.ua/ua/)

o /i 0fY 4,800 11240] Eotr 2 SHHO| 2F 3002 A& F=0] 0|2 X1 QLY.
20204 7|& 68+ 260 FO| = HO{AZ0| PromE Sdll AZS HOiSHALL, Oi=
701 6813} EI-E-IOlE_l.

o MZUAET A Oj&H2, TEQI2: Prome 2008H0| ML, 02 2= &% 7Y
680 =2y, —!ROIOJO of 6000l

o 2 Wil F=:7td FHEE, 71AE, 27|17, 4T &8, AY, gL, 48 ROES
01841, 7H2! ét'%*o CoF MY, FS, HUESE, 37 7 S dEAHME 2 o5t
il OIE|.

o S AH|R0||A st Helst BH|MEIAS ASSH LA PromI|0] 24| ME|AS TS

-/

of 11|—'—of1 UCt. PromI|0] ZA| Mb|A= AB[ZE7F AT SHS PromO|M 225k ATt
E f

7t 2B|A7F AFE P S 2YSHH 0 ORI 50| MEO| &l= AAO|C AH[REY
AES BHEstnar & E9 PromOfAl £B|210)|A Bt2 S S=56 FCt

F8 HAMHY BYE | O

3) Epicentr(https://epicentrk.ua/)

o JHQ:DIY H= A dE L2l OS2 AlZ22 1| 68 7 &S 2411 Ut 20164
SFE A2} 4Hel S ALE AIASH A0, HASH e 49 32/0] £8tCt 22108 &
SiiA StEOf oF 168 2| 2F0| 0211 UL

o MZUAE YU O£ 2, 182 EPICENTRE 2003HE0| M2z o, Ojl&t2e
2020F 7|& 239 €2, 182 & 28 4,000H0|Ct

o o M 5 A= FTEHO| TR 2& A4, AR = 25, HYESF, AT |, As3}
%% S8 F=E H*UHOE QUCE,

o E4: 221 & Al AMtA| A vl = AMH|IAE AlZst 10, M2 HiE Cial| Y
Nova Posta, Justin, MeestSte Y 5t0 BHESAH|A S H&5t QUL

4) Allo(https://allo.ua/)
o Q! HEE HOH 22 A|25H0] A L3 2t0|Lf 14071 ZA[0 3207l OH&E 7HA| 12
Ct. 11840 XSS TOfst D UCE.

o M2/elE U 0jER2, DEOIY: Allos 1998 =0 M= o0], DEOIYES o 4,000
ST e

o X2 Wi B AGIEE, LER § HAHE, AX2 B8F, 37, O}58E S8 BOf5tL
ULt

o E2Z: 320|Lt 22 574 ZA| 7|0|R, EL|IZ RHE2|Z|, C IM 2H|HO| HE 22 A|
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5) Bigl(https://bigl.ua)

o JHQ: A} Al ZaE pRo|\/|J_r Z0| EVOE0I| &3l A= 7I1Y22 22,0007HAH0f A
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6. 7

7t. A2 2 st= 7|3

—

o F 232t0|L} CHEHYI= CHARZ

A3iHE +38-044-246-3759/60/61
EY 12, Striletska St., Kyiv, Ukraine
E 0|2 http://ukr.mofa.go kr/korean/eu/ukr/main/index.jsp
AEY : F 32}0|Lt CYFHRI= CHALRYD
Lt X5 L oE7 |

o The Ukrainian Weekly (ZAHA )

S +38-973-292-9800
AN 07054 Parsippany, New Jersey 2200 Route 10, PO Box 280
EH 02| http://www.ukrweekly.com/

o Kyiv Post (ZA}AIE)

AstHE +38-044-591-3344
=N 31A Pushkinska Street, Suite 600, 6th Floor, Kyiv, Ukraine
EH0|Z| http://www kyivpost.com/

o Ukrainian News (£32}0|L} £2)

AstHE +38-044-494-3165
=N 1st floor, 20 Esplanadna Street, Kyiv, Ukraine
EH 02| http://ukranews.com/

o DELO (32}o|L} BA|A|)

A

[

for
£
foh

+38-044-585-5891/92

N
re

5-6th floors,36B, Saksaganskogo Street, Kyiv, Ukraine



http://ukr.mofa.go.kr/korean/eu/ukr/main/index.jsp
http://www.ukrweekly.com/
http://www.kyivpost.com/
http://ukranews.com/

EL0] | http://delo.ua/

o Interfax-Ukraine($32t0|L} FA, F&2 2|2)
ZgHE +38-044-270-7465
2A 8/5a, Reitarska Street, Kyiv, Ukraine

EH[0]7] https://en.interfax.com.ua/

o President of Ukraine (32}0|Lt CHEHA!)

3HE +38-044-255-7333
A 11 Bankova St. Inquiry office of the Presidential Administration, Kyiv, Ukraine
EL0] | https://www _president.gov.ua/en

o cabinet of ministers of ukraine ($32t0|L} L{2})

ZSHHS +38-044-256-6333
2A Mykhaila Hrushevskoho St, 12/2, Kyiv, Ukraine
EL0] | https://www_kmu.gov.ua/en

o State Statistics service of Ukraine (232}0|Lt EA|H)

ZgHE +38-044-287-2422
24 Shota Rustaveli St, 3, Kyiv, Ukraine
EH[0]7] http://www.ukrstat.gov.ua/

o Ministry of Interior of Ukraine (£32}0|L} LIS

stHE +38-044-256-0333
A Academician Bogomolets St., 10, Kyiv, Ukraine
EL0] | http://mvs.gov.ua/

o Ministry of Finance of Ukraine (32t0|L} A&

HspHS +38-044-201-5630
2A Mykhaila Hrushevskoho St, 12/2, Kyiv, Ukraine



http://delo.ua/
https://en.interfax.com.ua/   
https://www.president.gov.ua/en
https://www.kmu.gov.ua/en
http://www.ukrstat.gov.ua/
http://mvs.gov.ua/

EH[0]7] https://minfin.com.ua/
o Ministry of Foreign Affairs of Ukraine (32}0|L} 2|25
HSHHS +38-044-238-1657
A Mykhailivs'ka Square, 1, Kyiv, Ukraine
EL0] | https://mfa.gov.ua/en
o National bank of Ukraine ($32}0|Lt S4-2&)
HSHHE +38-080-050-5240
2A 9, Instytutska St., Kyiv, Ukraine
EH[0]7] https://www.bank.gov.ua
o State Fiscal service of Ukraine (R32}0|L} A HF2)
ZgHE +38-044-272-5159
10| http://sfs.gov.ua/en/
H|Z f3zto[Lt R LSt 7|
Atzy : Zb 7|3 g1 0|2] &)



https://minfin.com.ua/
https://mfa.gov.ua/en
https://www.bank.gov.ua
http://sfs.gov.ua/en/

7. 2718

. 27M8E R

1USD:27.452|EL}

No g 2= el 2(USD)

1 AE 201 3A Q2|(Btg HAER) 201% 21.990
2 ME W LIE HHA ME 1elE 4.400
3 ME Hted 1kg 3.870
4 AT k2t 1kg 0.470
5 kS 2| Z(222}0|LtAH Tkg 7.380
6 2= CE 330ml 0.410
7 == Ft=et 330ml 0.550
8 = Qi (3 2t0| LA 500ml 1.100
9 2= 72| = 1 1.230
10 e HELsS 12 ER 25 2= 11.910
1M mE= HAR2s 2= 1.830
12 MB| A QIE{H 23 (60Mbps, Cable/ADSL, 248t ’le2s 5.900
13 NEIES FHERLR 1L L 1.060
” AblA ff’:j OEH)IEQI oY BTG, HIIM, ot 104660
15 017t ety el 4.400
16 017t Y OELA GO 13 0|83 170E 20.850
17 ey ;I"—H S0 2|2[5t & 171#2] OfItE & 17H 374 550
18 g =0 8 280 (M= A =) 71 474.730
19 =2 sY2d 7IE=2 % 8.500
20 At A 2S5t +Y=(StuE S| ¢0]) A 6351.400

<Zt=# : Numbeo(2021td 128 &2l 7ts 2|MAR))>
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BiXl= 22| OfC|MLE 2 & UAQLE O KAV BAR| 81 712{0] HIMICH 23 2H0|LI0]| U= EHAl= HA] BIA| L 27HE GUEHA| 2
5 EA] Lol OIE1Z1(2371)7t §l2D, Ol AMR2 SHS2 BAIZE Ha|olM M Ef7| Mol SHR|FE 0f7|5tL 252 §Fotet. 0f

=/, ’
o8k A EY2 Z*RPE ZHAIE FE WO ORIZIZ|0IC, O|F A 255 02| YotA| 1 T2 EfA &[H HIZIR|S 27| gLt
SHA[2H Goll= 2[ et ZAH7H Y A7t A2L 2 Y4 E”*I% Ol&3ta, ZH2(0|M & HAIELH=E EME ZEHAIS 0|83t A
2 =3 32to|Lof2 &7 |siF= A0 Lt 220=
= =229| 7|MEE BEdliF= E—”.AI OiS2[A0| = F2 0|8&/= HAUH|, tHEHQI ofS2|7
UklonOf {28, 28 (Uber), ZE(Bolt) EfA| =5t 23240|Lt0j| =<l sHE 0HS2(H01HS Sall BAIS 0|8 4= U = ALt

rﬁ 4
a
40

7|02 AIL{f o 5~10km 2|2 AR0l= 50~10052|ELKQf 3~5E2))E =M ECt E2|AF FAHIH0=
8= 0|XX0f 7tM BHA|S Bt AOf 2E5HD, 71012 AlU7HA| = 2082 =2l 250] ¥+ &

_|ﬂ'|

HA|S|AF AFRAIO] QO

o Call Taxi HH (FLHE 0|8 Al)

- Taxi kyiv: 093-227-1227

- Grand Taxi: 044-237-3000/ 3676

- Radio Taxi: 044-249-6249, 246-1036
- Express Taxi: 044-239-1515

ELXALZE Vodafone, Kyivstar, Lifecell S0| 12X, sH=20)| A 512 2YUS SH2A| QLOt= 23 2+0[Lt 2|0
TLOHE 4= ATt Vodafone 7|& Aatet 2ATA|A| 28 H|O|E 4GBO]| §tetZ oF 5,000¥ 22 OFF A Z 5 HOICH A

HFOIM 2 FHS TS+ AL AR & 250 5 Al, SUALO1Y L OtE, 28 &2 SO BI2|E 7[HE O

R0l A o, 7, £ =S SOIAM 2H0[I0] MBIAS AHS5H AL, =0 Bl £=7t =21 HO[CE 0F2 R4S Folist|
Ml QB &0 LRSITHH, 220 Uz UEEEL IS LESH= A0| 7HY T2 L-EOICH A[S5HE0M A AUHL0] (AU



oL 2020 102 28YFE A[SHENME A7t 4G QUE{U AHEO] 7+ 3| | AT

2 BYYL

. O

o MATI|O} AR (Saint Sofia Cathedral)

TAY 7|02

=AM St. Vladymyrska 24, M. Zoloti Vorota

SHAIZH 10:00~17:30(%=L2< 10:00~16:30)

29 229 50
7|0/ CHESH= AFO| BHLEZ, 1037'H OIA|OF S20IZ 10| M S22 7|Wst7| st HE o]
ST ST A2 110 7|0 20150 Off ZtA R A0 OFL|2t 23, H2|Z ZAZRZMO| ATtE 4

oy SHBICH QIMANE X4 U Q|2 fo| HAM|ZRAAR ALRSHOD, 7|0 220 8t L T ATO| O ALY

- LHOI| AJ=|SAC} ZLjoll= 220} B2 2H0| QN Z2E= NEIYAIOR 42 78m2| £0/0|0, B2 0|l AL
217} 7|0|22| AALO|| 25t AR I ZAISH QUCH A LYQ| T A RS} 22t0|3 SO| M HO| 2|t 2|22
7o et 5H| B2 QUCt

H|Z 43} +380 44 278 2620

o I 2A7} 282} C4-=2 (Pecherska Lavra Monastery)

EAY 7l0|$
T St. Sichnevoho Povstannia 25, M.Arsenalna
2942t 9:00~18:00
99 LECE
e Sets 2|8 z[Cjo| ~E O 2 A 2{A|OF 25te| YHO|CH 1051EF S=30|M +des 5tE & Atg
O £E50| = /0| AFYE X2 HIM 7| HRUCHTAH 2= 23 210[LI0lZ2 5= 2|0/g). +=)0| Al
2 A 7|0|R t3=0| YEE S&otn D2|AZWIt FE5| HMIOHE[7] A|2SH 11M7] SHH0|H,
9000 Hofl 23 of2f W3t +L/ME0 st Ha S0| MR, 16M7|0ls E&29| |t AHO|
=< s (EtEehe| &7 R0
HAMN)
ol AUE 07t Y= 11080 MRl EZO0|ZII0F(ALA|) HEO0ICt O] =210 4
Ol Z2 = 18M7(0f| R|0fRl ZHS 2, £0|= 96mO|Ct AF2 LHOfl= Miniature 22, MZQIAHEHE
o FolASEE Y, 2IoEtE S0l E0M UL S0 SAHE 23 Bt 71 YSHE 207 Z|of
S2R2|7t e, 2 0|22} 20| XY Y1 E8 YFO=E 5 0|2Vt 22 U2 Aff 2Hof| 2kx|H
QUL
43} 4380 44 255 1105
4|2 <
Z 0| A|: http://www.lavra.ua/

o &2 2(Golden Gate)

ZAH

710|%




=h Volodymyrska St, 40A, Kyiv
3t 10:00~17:00
2oA|Zt
el 2~2:10:00~18:00
2 229 F@
OF2£2tE 3(1019~1054E) ATl A28 E{9| & bl% 2oi5t7| 2ls 2012 QAT UF HotRl=
oy H222 M 19834 Q| MENZ EL5tD 22 3l Golden Gate BH22HS 7§ &HSHCtH 1LY 7|0 Q10|
— AHESHEH BI[LE Golden Gate 20| Z=ot F= ':OI HAIE AT GA| 22| 2AZ0 THEe| ZEH0| At
Sl At =1t 27| 0 LGt s HF222 22| A HCh
Hl2 43} 438044 278 6919
o f32}0|L} pl&EEE 2 (Ukrainian Folk Village)
LENL 7|0|%
=N Vulytsya Akademika Tronka, Kyiv
SIA|IZt 2 10:00~18:00
2 AZDE
AlLOIM SEat2 2k 302 H2|2Q| 2|20f 2|siUCH 2HA 1508EL20)| L3 210|Lt H-E 71 4003
HAATN Ol S IR E ATHHZE MA|stl U2, 52 8 S= AT oM e 222 ol A= OFS0AM =
— o A= 7|, SoYoL HIE 8= ;S/\IEICH A SMYL| 52 2312 HlwsllE 4 UCH L0 A2l
So| A BARE 30| O|ZECH,
Hl2 st +380 98 913 8007

o ¢k

E2|HAT| AFA(S

t. Andrews Church)

SN 7|0|2
AN 23 Andriyivskyi uzviz, M. Poshtova Ploscha
Soix|7H 04Z: 10:00~20:00
e 7+2/AH€: 10:00~18:00
£ AZ2E
1748\ O|Ef2|ote| A&7t 2tAE- 2| (Rastrelli)oll 2|3 TA| 2{A|OF OA| A2|RHA 1AM|Q] 7|0 M2
2 7195}7| Qs ARSHCt 22 E-e| = AEWEHE2E209| HSZ, o|20|Et| etE2, 7]0|29| Ot
YAATN 2AT| 3H ST AL 9|8 YA o2& 7(0|R0|M 71 OtSCHR Zws|et & 4 Tt 2 52 =0|
** 7 60m HE0|0, 0|2 ZAICZ U 2 S0[0| SAio| S 2|20| 242t 202 ZHAIL QUCH ST ALAS
SAOE Uy Ot=E2|EATY| Aol W2 22|t 7|EE HAS0| €Y, 2E sptsS0| O21 Ot 2t
CHot DISZ0|ES 73 L 7Y Jhs5tct
25}
42 43} +380 44 599 0005

EM|0|A|: http://andriyivska-tserkva kiev.ua/

o =] 22} 2ZH(National Opera House)




EAH 70|
=AM St. Vladymyrska 50
2FA|Zt SH AAE 2D
7R 2ed s/ o2l Yo = YVt FASHEE A, ALY =0l EHR)
AL S0 2z2/et 2m2t, e d2S422 0 Y| = 202tE S AT E|2I2 of|eF 0lst=
HAAY 20| ES0|L 3¢ YU S OBEAO|ME 9 7Hsottt. Ol EAE W2t =4 &+ 2Hol| 2|6 Ut
e 43} +380 44 234 7165
L -
E|O|A]: http://www.opera.com.ua/en

o Df2IAZ| 2 (Marinsky Palace)

EAY 7/0|$
= St. M.Hrushevskoho 5a, M.Arsenalna
=GAIZt 2 10:00~17:00
29 >4
1750~1755E OfZtE|2|Lt O A|IE 2lcH HLHe| 8 HEIISS 2ol M2 A HE W2z HE9
20]= 65.3m, & Z0[ 119.1m, 22| Z2 20mO|C}. M| 7He] H=Z O|R0HAH i FH WE= st
ST 25t AOR QUSICH 152 AA, 252 A UZHUEC 18191 SHAOIH 220] AATC,
- 1870\ YdAEZ D M2t OF2|Lt 22| BE0|| Z20f OfAAT || HEZ ALt 22 CiH of A
O| I2|=f 1945~1949'F EGHC} Q=IMEZ DM 201 Ot2|0t ZFEE 7|'Fst7| 2[olf Otz A7| %Z*Oi
=2ICt,
QEEO LIE B4 ZAL RO 2 QA EIISHCID 2020 92 23U EE| QRTHSBHRICE
O& 2Z/2S D Chy 220 JHsSHCt
=il

43} +380 98 549 4671
EH|0|Z|: https://m-palace.com.ua

o R LA & 221 MACHA M&7|'d&(The motherland monument and National museum of the history of
Ukraine in the Second World War)

EAY 7/0|$
=AM St. Lavrska 27, Kyiv
=GAIZt 10:00~17:00
F2Y 42y Fot
ELIEZ 42 5He0f et 4 e =2 A x|al U= 2= U AR A S2A|ZTA|A
HAZ|QUCH SA0| S1 U= 20| HHHCZE Z2 0|f= 42 =0|7t 4 AL|ot §HECt =2 & ¢
FLAT Ch= Su Q1 O|RE Qo 40| HdE O] Ze| Z0|E 7m & Zeti7| MiZ0|Ct =2 ofT{L{ 4
Loll= 22 MAICHE A&7 [F20] Iz|ol A0 LA[Q] ARl =22t & A &3, H[H7| SO| A
HAI=|0f QUCH,
43} +380 44 285 9425
H|2

EM|0|A]: warmuseum.kiev.ua




o 2HiLIA (Opanans)

(A= 1 KOTRA 7[0|2 2

A2 ALH| AL

ZAE 7|10|1%
HepHS 38(044) 585-0523
=0 Tereshchenkivska St,10
7t4 191% 20~50 USD
IAAIZH 9:30~24:00
7Y HAEFR(EE 37L A2
e 7|0|2 2 2ICHE 20l 2|x|$t R32t0|Lt HME gAY

EAH 7|0|1%
HepHS 38(044) 288-9775
FA Lavrska St, 22, Kiev
7t 191% 20~50 USD
SAA|Z 9:00~25:00
75 HEFR(EE 3FL A
e/ 70| AlL{ofl 22|58t L32t0|Lt WS ngAY

SAY 7|0|%
S 38(044) 235-0952
FA 2 Rohnidynska St.
7t 1912 20~50 USD
SAAIZt 11:00~24:00
75 HAEFR(EE 7L A2
] 70| AlLofl 2|8t LA2t0|L HE DAY




(A28 : KOTRA 7[0|2

FAH 2 =AD

=AY 7|0|%
HsBS +38-044-490-2632
FEA Ave. Nauky 22, Kyiv
7tA 11 1028 L]
AL 10:00~21:00
72y UZLH(SY THY M)
v st=el 29

=AY 7|0|%

HSHS +38-044-528-5529
=h St., Horkoho 160, Kyiv
7t4 11 108 L]

A HA|ZL 10:00~22:00

e AZDH(SY BHY A2
] el 29

o ¢tZ(Han Gang)

=AY 7|0|%

S +38 (093) 690-8298
FA St., Turgenevskaya 16, Kyiv
7+4 1215 103 Li2

AL 10:00~22:00

29 ASDEH(SY ZFY HQ)
| ot 29

o dZAA|(Kim KimChi)




=AY 71012
USRS +38 (095) 655 9254
=AM Pravdy Ave, 47, Kyiv, 04208
7t O 7t S 0|7 &1
AAAIZ 12:00~22:00
e AZOH(SY BHY A2
24 ¥zl 29
o ME A2 3 2|2 BBQ(SEOUL SOUL KOREAN BBQ)
=AY 71012
USRS +38(063)777-1212
= Antonovycha St 170/1B, Kyiv
713 1918 103 We|
HAA|IZE 11:00~23:00
7R RYFRE
A2 1 710|12 2 ZAHAIZAD
Ht. S
-HIZLASH
o 2A(RUS)
=AY 71012
=AM Hospitalna Str., 4
HEHE +38 (044) 391-0063
EH[0]7] http://www.hotelrus kiev.ua
SHE d2 352/ E/} 4582
A 71012 AlLHoll @I2[5t 3 e TE2 RO T 4SS 4310 A0 H|ZU A HALS 2lsH|of HEgs

o O|H|A 7]|0|2(IBIS Kiev)

=AY 710



http://www.hotelrus.kiev.ua

&>

Blvd Taras Shevchenko 25

HepHS +38 (044) 591-2222
10| http://www.ibis.com/Kiev
Stz AS51RZ/EQS51R
e/ 7|0|2 SAR0|| 22|22 385 = 7HAC | A[H0| £,

o £2|H|0] 2! 7|0|2(Holiday Inn kiev)

SAY 7lol

&>

Chervonoarmiiska Str. 100

HSHS +38 (044) 363-3000

ZH0]| http://www.ihg.com/

PN A2 11082/ E2 11082
274 7|0|2 4710 #1218t 4de =

Ated - 2t =€ ZH0]z)>

o E2IS2A S AE 7|0|2(DREAM House Hostel Kyiv)

ZAY 7|0|%
=4 Andreevskiy Spusk 2D, Podilskyj, 04070, kiev
ZSHHS +380 44 580 2169
EHO0[Z| http://dream-hostels.com
&g 18} ek 12USD
kv 7|0|2 AW SAE0I| 2|2[5t0] 2E-S 5t7| He|st, S AO|E OIME =2 HES 22 5 AH
Az 2D
At 2|0t
x|2tAg
2|22 H| WA Aot HOILE 2QEAL & L2 ALZA0|ME 2t AetsH= S0 2B =2 =o|6|{0f StCt, Of7t 2|& Al dig8 HO|
A|2tetA| b A0l E20, 7124 A8 2 [ 20| QtAsiLt 7t= CHE A0 M= AZIS|E S OFA|OFH FMOIZS & 2ot= Tl
7t the3| OtA|OA|IRt= d R0l 345H= 27t Cto U0 2P 2|71 L =Tt
2|2 =S HUZ S AV ADiR| 7] SHAO| AH HistE 2 O|E QFICt S| AFBE[E Y 2o A|YS oL 21 2=
QIo| Ci7t2 ™ LS FYME "SH EUA2L| LIF0] 7F2|AH 2t 5t £S5 2 |Ql5H= A0|Ct, 0| £Q15 Atalst= AHZO| LIE



http://www.ibis.com/Kiev
http://www.ihg.com/
http://dream-hostels.com
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o American Medical Center: +38 (044) 490-76-00
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SS4 UAE S5 Y TE A0S S4 Y YEO| 50~100%E SI44RE ALICH 22IS0| 0| 75l O] Z
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FE4 QIR 2| A L ME|AE ST ZMO|CE

otH, 2|Qt0| Of2] A& ot HO|L} HIR2E7F AR T2t &5, 2 52 HE|7F 715t AL £ ARt Al 2okt HALE 2|4 H

o2 nasfjo} sCt

Fake)

SOHAEIO| Bret2 @M AEH7|= JFHO0|A HO| AFREIA| OH=C}. 7}H R QIE{Ul AlHS FHT REH AQ 27} Ol 2|29012 HREZS
52| o4 AFEfOIA = AlHO| 71538 A& QloL] E0I0] LWL, 2|=2QI0| AlZE A0 oA S Bl MR E 2H|s AlY
sfiof sct
d/E=a

SA2to|Lt MEF2 220V, RIH4E 50Hz0|0] B2 1k 27 2HES AMBFIC
Al
S32l0|Lte] £ ES2 HIYAMHO|D AL SO Z D|U2 E(LL YYSEE TYHOL BICh H2| AYOIME 82 P22 7
B3X| 0! Y2 2280} STt 0|U el 14T Sol9lE X3t gl 20 28771 SLom BE AP 8|t Ho|T

Lt 2t 7Y 2 2SS

Toj iy



Ni
4
]
==
ol
\J

on wnc Mo

2N
ol nn o

2 7HA0f Tt SEHI7F YA o, 2hE HEE Y
Sf{OF ST, 2toF 2Q10] A12HS FLOHSHRACHH 4

274

FA2H0[LIol= A MA 7 M=o FA DY

APE 2p2 oo 272 uaw 2315} 2}

o=

0] 0[0] 2=5t1 AN ARAIZ2 UACH
P—101| #afl 0|0k |5t A2 Al It 2 ZRE =2 240l= U

Y Al ZME Z&5l F7tM7H20% 27| HE0|C

r2

stes 2

nin

nr
_)'J_I
+>

S3|L{tECt 22F 7420 B4+ HO|C}, O

[

=t R32f0|LtE Y= 20l 2UUS 4= AY YOI WA AR| 40t 22(2f 2UTUSS S FA2H0|LI0|A L 4= giCt. Of

2 Qsh AR|0f| AF5IL U= 22| 720| 2 =S A1 Ut
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Ch. 28 A1zt 714
zo2Y

1) National Bank of Ukraine(&i%])

o A9, Institutskaya str., 01601, Kiev, Ukraine

X3S (380-44) 253 01 80
ﬁﬂ.ji: (380-44) 230 20 33
|

Z|: www.bank.gov.ua

2) Privatbank(&12|)

o FA: 50, Permogy Naberezhnaya, 49094, Dnepropetrovsk, Ukraine
% 3 (380-562) 39 0000

$:(380-44) 68 05 14

o &H0|A|: www.privatbank.com.ua

o O|0f|¢: privat@pbank.dp.ua

3) Oschadbank(s13|)

o FA: 27, Vladimirskaya str., 01034, Kiev, Ukraine



HS: (380-44) 247 29 02
o WAMS: (380-44) 247 29 82
0| |: www.oschadnybank.com

o O|0|¥: council@oschadnybank.com
4) Ukrsibbank(2]=4])

o FA! 14, Pushkinska Str., Kyiv, Ukraine
o ZIStHS: (380-44) 278 8636, 278 8611
o EH0|A|: http://www.ukrsibbank.com/en

5) Raiffeisen Bank Aval(2|=4)

$:(380-44) 295 32 31
|: www.aval.ua
o 0|0|¥: info@aval.ua

=
o
N

6) ING Bank(2|=4))

o A 30 A-Spaska Str., 04070, Kiev, Ukraine
z 3:(380-44) 230 3030

3:(380-44) 230 3040
o 2|0|X|: http://www.ingcommercialbanking.com/eCache/ENG/14/471 .html

Az oH2EH

A
L]

ofzfe] MBSS Pa2t0|LI0IM HZHE AT O TR 7|2Hel HRSO0[CH 0| ufat 2712 Zu|sH0F st MBI AUS
S MEBITIR ALHO| RS MBSS S0ISH 5| BE 26[510) 2HS Y25 20| BRLAsiCH

o S3ato|Loll Azt W4 Al TR MR
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- 232}0|Lt Lhol M2l QA A4 3 7HA

- 23zt0|to M2 HE

- AlZEHE A-EM (SA2H0ILE LHO| HFA| T4 Mot T4
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o Kyiv International School

=AY 7|02
Hel2d 37| 2 L0 S HAISHH, O|=4A Z2 240 Tet Wssh 12804 293
S| AZtStH|= PK 1 11,400 USD / K-12 :19,600 USD (20219 7|&, ¥ota & +2g, ASHAH LU =

10| http://kis.net.ua

o 2|&|: 3A Svyatoshinskiy Provulok,03115, Kiev

412 o 3} 38-044-452-2792

A7
o THA:38-044-452-2998
o O|H|¥: kiev@ukr.gsi.org, kyiv@ukr.gsi.org
{At2% : KOTRA 7[0|2 22>
- §X|5tn

o Secondary School No.277

SAY 7|02
He|EY 32t0|Lt Fz|0{2 40| ZISHE
S| 28
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